-.

I

,

20 TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO DE COOPERA-
çÃO TÉCNICA N° 08/201;4, QUE ENTRE SI CELE-
BRAM O PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO ES-
PíRITO SANTO E O MUNiCíPIO DE PEDRO CANÁ-
RIO/ES, NA QUALIDADE DE CONVENENTES,
PARA OS FINS EXPRESSm; NAS CLÁUSUL.AS
QUE O INTEGRAM

o MUNiCíPIO DE PEDRO CANÁRIO, inscrito no CNPJ N° 28.539.872/0001- 41 , Gom
sede na Rua São Paulo, na 220, Bairro Boa Vista, Pedro Canário/ ES, CEP: 29.970-000,
neste ato representado pelo Prefeito, Sr. BRUNO TEÓFOLl ARAÚJO, portador do CPF
N° 084.933.477-28 e Registro Geral N° 1.717.481, emitido em 29/06/1981, por
SSP/SPTC/ES, doravante denominado CEDENTE e o PODER ,JUDICIÁRIO DO ESTA-
DO DO EspíRITO SANTO, inscrito no CNPJ N° 27.476.100/000-1 - 45, com sede na
Rua Desembargador Homero Mafra, na 60, Enseada do Suá, Vitória - ES, CEP: 29.050-
906, neste ato representado pelo Ilustríssimo Senhor Secretário Geral do Egrégio Tribu-
nal de Justíça do Estado do Espirito Santo, Sr. MARCELO TAVJl.RES DE ALBLlQUEI~.
QUE, portador do CPF N° 033.978.767-25 e Registro Geral N° 1.188.402 - ES, emitido
em 09/10/1991, por SPTC/ES, doravante denominado CESSIONÁRIO ajustam e fir-
mam o presente 20 Termo Aditivo ao Convênio de Cooperação Técnica N° 08/2014,
dísponibilizado no D.J. de 20/08/2014 e 10 Termo Aditivo ao Convênio de Cocperaç:E.o
Técnica N° 08/2014, assinado em 10/08/2016, disponibilizado no D.J. de 22/08/2016,
com base na Leí Complementar N° 46/94 e Ato Normativo N° 010/2015, republícado no
D.J. de 12/02/2015, tendo em vista o que consta do processo administrativo tombado
sob o na 2011.00.835.470 e as cláusulas e condições abaíxo descritas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 - Constitui objeto do presente 20 Termo Aditivo ao Convênio de CO(lperação Técllic
N° 08/2014:

Bruno~~f8o
pref~~

I

1.1.1 .• ,tl excius:30 da estagiária BRUHNA DOS SANTOS LIMA, CPF N° 142.433.487-
07, pertencente ao qU:ldro de pessoal do CEDENTE:

1.1.2 .• ,tl inclusão ela ces8ão do estagiário a seguir, pertencente do quadro de pe:"soal
do CEDENTE: '

EST,Ãc.aJ\RIO

LUIS HEN .IQUE ::'OFtTO JARDIM

CLAuSULA SEGU DA - DA VIGÊNCIA

LOCA~ ONDE EXERC~RA
CPF N° FUNÇOES NA COMARe,o.

DE PEDRO CANÁRIO

055.944.335.89 Gabinete do .Juízo da Vara
Única

2.1. O prazo de vigência deste Termo Aditivo, será da data de assinatura do presente
instrumento.

Cl.ÁU$ULA n:RCEII~t-\- DA PUBLICAÇÃO

3.1. Os Convenentes, nos respectivos prazos legais, providenciarão, cada qual às
pr Jprias expensas, '-I publicação do presente 2° Termo Aditivo ao Convênio de
C operação Técnica I~: 08/2014, em forma de extrato, nos seus respectivos ór,~ãos
"icia:s de publicidade.

CL: . USULA QU,Il-.RTA_.DISPOSiÇÕES FINAIS

4,'1. R.atificam-se as demais cláusulas e condições do Convênio de Cooperação
Técn) ô OB/20~14 e ',0 Termo Aditivo, ora aditado.

BrunoTe6fi .~o
PrefeitoM 0lélPà,~

(~

,

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO EspíRITO SJl,ltI'l'O
TRIBUNAL DE JUSTiÇA

E por assim terem ajustados, as partes convenentes assinam o pw!:,ente instrumento
em 03 (três) vias de igual teor e forma, obrigando-se a cumpri-lo fielmôlnte fHn todo!!:,as
suas cláusulas e condições,

I
Vitória I ES, I 3 é201}de

MARCELO TAVARE E ALBUQUERQUE
Secretário Geral do Egr gio riblUnal ch~JlJlstiç~l

do Estado do spíri o Santo

8~
/ Pre

BRUNO TEOFbL''Ã~Ud
Prefeito de Pedro t2'íÍário

•

~~~.~ ~¥w.A!:bj)~NW UA)'

~~. u. \f J, r13/rí)8!a.a; J
.••.. , ~"~;'~:;' ;~?!' )-:+ rJ

~<.1 ,,, -- t7- I -,
ESTADO DO EspíRITO SANTO ~1

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTiÇA

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS

SEÇÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO E MOVIMENTAÇÃO DE SERVIDOR

RESUMO DO 2° TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N°
08/2014, QUE ENTRE SI CELEBRAM O PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO
EspíRITO SANTO E O MUNiCíPIO DE PEDRO CANÁRIO/ES.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2011.00.835.470.

CEDENTE: MUNiCíPIO DE PEDRO CANÁRIO/ES, neste ato representado pelo
Excelentissimo Senhor Prefeito BRUNO TEÓFOLl ARAÚJO .

CESSIONÁRIO: PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO EspíRITO SANTO, neste ato
representado pelo Ilustríssimo Senhor Secretário-Geral MARCELO TAVARES DE
ALBUQUERQUE.

DO OBJETO: O presente 2° Termo Aditivo ao Convênio de Cooperação Técnica N°
08/2014 tem por objeto a exclusão da cessão da estagiária BRUHNA DOS SANTOS
LIMA, e a inclusão da cessão do estagiário LUIS HENRIQUE PORTO JARDIM,
pertencentes ao quadro de pessoal do CEDENTE.

DA VIGÊNCIA: O presente 2° Termo Aditivo ao Convênio de Cooperação Técnica N°
08/2014, entra em vigor na data de sua assinatura,13/06/2017.

DISPOSiÇÕES FINAIS: Ratificam-se as demaís cláusulas e condições do Convênio
de Cooperação Técnica N° 08/2014 e 1° TermoAditivo, ora aditado.

PUBLIQUE-SE.

• Vitória, 21 de agosto de 2017.

I

MARCELO TAVARES LLI:lUQUERQUE
Secretário-Geral do ribunal de Justiça

do Estado do spirit Santo

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004